檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：陳冠臻

電話：04-22289111~54521

電子信箱：cheer304687@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：中市教社字第1060086206號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060086206_Attach01.pdf、1060086206_Attach02.docx、1060086206

_Attach03.docx、1060086206_Attach04.jpg)

主旨：檢送本府修正「2018臺中世界花卉博覽會」志工招募計畫

1份，請鼓勵所屬踴躍參與並協助公告，請查照。

說明：

一、依據本府社會局106年9月21日府授社工字第1060207091號

函辦理。

二、旨揭招募計畫修定重點為花博志工培訓規定，新增「未領

有志願服務紀錄冊者，得於完成基礎訓練、特殊訓練(花

博課程)培訓後，由社會局核發綜合類志願服務紀錄冊」。

三、為招募質優量足的花博志工，敬請協助廣為宣傳轄下志願

服務小隊及民眾踴躍參與，詳細之花博志工招募、培訓、

運用、管理及獎勵機制，將陸續公布於「花博志工整合服

務平臺」(https://volunteer.taichung.gov.tw/index.a

spx)。

四、檢附修正「2018臺中世界花卉博覽會」志工招募計畫1份

。

正本：臺中市各大專院校、臺中市各市立高級中等學校、本市私立高級中等學校、臺中 6

1060007003

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/26

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市各市立國民中小學、臺中市各社區大學、臺中市各樂齡學習中心、全國各國家

風景管理處、2018花博導覽志工團、中華民國童軍總會、臺中市政府教育局 臺

中市童軍總會、臺中市家庭教育中心、臺中市政府觀光旅遊局、國立自然科學博

物館、國立臺灣工藝研究發展中心、國立臺灣美術館、國家表演藝術中心臺中國

家歌劇院、豐原漆藝館、行政院農業委員會種苗改良繁殖場

副本：臺中市政府社會局、本局社會教育科 2017-09-26
09:09:01